Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  32-7 ОД

Великий Новгород

О составе комитетов Новгородской
областной Думы седьмого созыва

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить комитеты Новгородской областной Думы седьмого созыва

в составе:

комитет Новгородской областной Думы
по образованию, культуре и спорту

Воронова
Светлана Имантовна

- депутат Новгородской областной Думы

Захарова
Ольга Ивановна

- депутат Новгородской областной Думы

Костусенко
Илья Ильич

- депутат Новгородской областной Думы

Мельников
Станислав Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Осипов
Анатолий Алексеевич

- депутат Новгородской областной Думы

Приходько
Илья Викторович

- депутат Новгородской областной Думы

Прокопов
Алексей Андреевич

- депутат Новгородской областной Думы

Тихомиров
Сергей  Иванович

- депутат Новгородской областной Думы

Шишляникова
Татьяна Петровна

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы
по здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов

Борисова
Ольга Анатольевна

- депутат Новгородской областной Думы

Воронова
Светлана Имантовна

- депутат Новгородской областной Думы

Захарова
Ольга Ивановна

- депутат Новгородской областной Думы

ен
№ 0043-пд

2

Кашицын
Александр Павлович

- депутат Новгородской областной Думы

Осипов
Анатолий Алексеевич

- депутат Новгородской областной Думы

Фирсов
Николай Сергеевич

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы

по сельскому хозяйству  и развитию сельских территорий

Кудрицкий
Анатолий Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

Нисанов
Роман Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Павлюк
Денис Петрович

- депутат Новгородской областной Думы

Сергухина
Лариса  Борисовна

- депутат Новгородской областной Думы

Федоровский
Александр Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

Шишляникова
Татьяна Петровна

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы по строительству,

 жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому

комплексу и развитию инфраструктуры

Авдеев
Игорь Николаевич

- депутат Новгородской областной Думы

Верига
Николай Степанович

- депутат Новгородской областной Думы

Гетманский
Андрей Викторович

- депутат Новгородской областной Думы

Королёв
Владимир Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Чурсинов
Алексей Борисович

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы

по экономической политике, промышленности,

малому и среднему предпринимательству

и инновационному развитию

Бомбин
Максим  Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Верига
Николай Степанович

- депутат Новгородской областной Думы

Костусенко
Илья Ильич

- депутат Новгородской областной Думы

3

Куштовский
Алексей Анатольевич

- депутат Новгородской областной Думы

Саламонов
Юрий Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Стрыгин
Олег Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Фирсов
Николай Сергеевич

- депутат Новгородской областной Думы

Чернышев
Сергей  Борисович

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы
по законодательству и местному самоуправлению

Авдеев
Игорь Николаевич

- депутат Новгородской областной Думы

Бомбин
Максим  Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Борисова
Ольга Анатольевна

- депутат Новгородской областной Думы

Куштовский
Алексей Анатольевич

- депутат Новгородской областной Думы

Прокопов
Алексей Андреевич

- депутат Новгородской   областной Думы

Стрыгин
Олег Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

комитет Новгородской областной Думы

по бюджету, налогам и тарифам

Караулов
Михаил Олегович

- депутат Новгородской областной Думы

Кашицын
Александр Павлович

- депутат Новгородской областной Думы

Королёв
Владимир Евгеньевич

- депутат Новгородской областной Думы

Мельников
Станислав Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Нисанов
Роман Геннадьевич

- депутат Новгородской областной Думы

Саламонов
Юрий Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

Тихомиров
Сергей  Иванович

- депутат Новгородской областной Думы

Федоровский
Александр Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

Федотов
Анатолий Александрович

- депутат Новгородской областной Думы

4

комитет Новгородской областной Думы по экологии,

природным ресурсам, собственности и земельным отношениям

Гетманский
Андрей Викторович

- депутат Новгородской областной Думы

Кудрицкий
Анатолий Владимирович

- депутат Новгородской областной Думы

Павлюк
Денис Петрович

- депутат Новгородской областной Думы

Приходько
Илья Викторович

- депутат Новгородской областной Думы

Сергухина
Лариса  Борисовна

- депутат Новгородской областной Думы

Чернышев
Сергей  Борисович

- депутат Новгородской областной Думы

Чурсинов
Алексей Борисович

- депутат Новгородской областной Думы

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев